
PŘiKAZNÍ sMLoUVA ov.č. přÍkazce 11-2í4l15

dle S 2430 a zák' č. a9l2o12sb., občanský zákonik' v platném znění

Příkazcei
obchodní 

'iřma:sídlo:
doÍučovací čislo:
statutárni zástupcei
zástupce pro Věci technické:

lČo:
DlČ:

l. smluvní strany

Povodí odry, státnÍ podnik
Varenská 3101/49' Moravská ostrava, 702 00 ostrava
701 26
lng. Jirí Pagáč, generálnÍ ředitel
lng' EVa Hrubá' vedoucí investičniho odboru
ln9' Radomíí Drochytka' investčnÍ referent

70890021
c270890021
KB ostÍava' č.ú' 97104761/0100
ano
obchodní rejstřík Ks ostrava, oddÍlA XlV, VloŽka 584

BETOTECH, s.r.o.
Beroun 660, 266 01 Béroun
zkuŠební laboratoř ostÁýa č.: 11g5.2
lng'Vladimír Vesélý - jednatel
lng'zdeněk Gártner - jednatel
lng'Jiři safrata - vedoucl laboratoře
lng'Václav Tělécký
Raiffeisenbank a's', Č'ú': 505001301 3/5500
25066153
c225066153
ano
obchodní rejstřík N4s Praha, oddíl c, VloŽka 46702

ll. Přédmět smlouw

(dále jen přIkazce)

PříkaznÍk:
obchodnÍ Íiřma:
sídlo:

statutárnlzástupce:

Zástupce pro věci technické:

Bankovnlspojení
Plátcé DPH:
zapsán

BankovnÍ
lČo:
DlČ:
Plátce DPH:
zaqsán:
(dálejen přIkaznlk)

1 ' Podkladem pro uzavřéní této smlouvy je nabÍdka příkaznlka ze dne 27 '8'2015' podaná na základě
výzýy přIkazce na zakázku malého rozsahu na služby (dále jen 

"zakázka'')'
PříkaznÍk se zavazuje z4islit pro přÍkazce výkon technrckého dozoru investora - specialisty
betonových konstrukcl ( dále TD|B ) na stavbé 'VD Šance - převeden| extlémnlch povodní" č'st
5654, za podmínek stanovených v této smlouvě'
Při svém výkonu činnosti přIkaznÍk uplatní VeŠkeÍé náměty a postupy směřujÍcÍ k hospodárnému
zajištěnl prací a maximálnÍ technické úrovni a bude vŽdy hájit zájmy přÍkazce' stavba bude
realizována podle schválené projektové dokumentace' Projektovou dokumentaoÍ se rozumí
projektová dokuméntace pro provádění stavby ''VD Šance- převédenÍ extlémních povodní",
zpracovaná firmou Poyry Environment a's' v srpnu 2013 pod zakázkovým čÍslem
3A07184.31 14.C01.

2' PÍIkazce se zaýazu)é Ža Vykonání sjednaných činností zaplatit příkaŽnÍkovi smluvní cenu za
podmínek uvedených v této smlouvě'

lll. Rozsah Dfudmětu 9mlouw

Předmětem plněníje' vlastnÍm jménem a na VlastnÍ odpovědnost, provádění technického dozoru
invéstora se specializacl na betonové konstrukce příkazníkém pro Příkazce, na objektech
vyjmenovaných V Přilozé č'1' tj' provádění činnostÍ nrtných pro řádné a kvalitní provédeni stavby
uvedené VÓl' ll odst 1' Pío Úóely této přÍkaznÍ smlouvy sé 'stavbou'' rozumí 'oráce na
betonových konstrukcich stavby VD Šance - plevedenÍ extrémn|ch povodní'''

1' Jde zejména o následujlcÍ činnosti:



2

1 1 ná ooŽáClání Přlkazce, úcast ph pÍo]ednáVánI smluv a jejich dodatkú se zhotovitélem' '' .ů'iú 
"uoaoa"vateli 

zhotovitóle nebb třetimi osobami' VČetně připomÍnek k technické a

finančnIčásti smluv'
l.z' aiazoi |ro zajištění souladu píováděnl stavby s podmlnkami' projektové doklmentacé a- 

J"Éh ilpaaňycrr zman' všech dokladú, na základě kterých bude stavba plováděna'

iěiii"iJiyir' nárem a jiných právnich píedpisú a vsouladu s rozhodnutími' souhIasy'

sianovisív a wiáoientňiáotče;ých orgá;ů státni spíavy a samospláVy' spÍávcú techncké

a Veře]né'infraširuktury a vlastnÍků dotčených nemovitostí'
r'g' Johled nad kvalitoú provádění betonátských praci zhotovitelem a 

. 
subdodavateli' - 

irrotovitere a dodrŽenÍ souladu píováděnÍ prací s pÍojektovou dokumentacÍ (podrobný

popis viz Příloha č' 2' 3)'
1 A iujaaovant a evidence předepsaných zkoušek materiálů' konstrukcÍ a pracÍ použitých při

"L"áJe^i 
stavbv. konÍ;la iejich,iýsledkú a VyŽadovánl dokladů, které prokazujÍ kvalitu

;vkonánVch orac| a dodávek materiálů (atesty' protokoly' doklady' apod')'

1 5' ;i;hi;J ;; iviiitnim proveaentm a funkčnost] pÍováděné stavby V lozsahu á standardu"- 
oápouio"ir"i. projekóVé dokumentaci' současné technické úrovni, platným práVnÍm

předpisům a dohodě zúČastněných strán'
1.6' i<ontiota dodržovánl harmonogramu píováděn| stavby, v pÍípadé skluzu provádění pracÍ- 

"ý:"o*a"i 
okamžité náprav-y ze strany zhotovitéle stavby a navíŽení nápÍavných

1.7.

1.8.

19

ooatienÍ'
ř;niroiá ca.ti 

"t"ulv' 
které budou prováděním dalších pracizakryty' připadně V budoucnu

nepřístupné'
|ň6iupiái" 

" 
t""nni"tým dozorem investoÍa, autoÍským dozorem stavby a kooídinátorem

TDI.
.apis vse"r' nedostatků zjiŠtěných při prováděnÍ stavby a jiných pokynú pro zhotovitele do

stavebního denÍkU.
kontrola vedénl stavebního denÍku zhotovitelem ve vztahu k predmětu sm|ouvy

i*"iJá n"óátruane informování PřÍkazcé o Všech závažných okolnostech při pÍováděnÍ

stavby
oot'zivant orůuezne fotodokumentace stavby s datovanými snÍmky na ktenich bude

|""ňu".n 
"iuu 

DÍovádéni píací' uspořádánl a zajlsteni staveniŠtě' dopravn| trasy a jejrch

'llr:É. .r.r.aouan, ."reriálú " 
vÝíobků údÍŽba provedených pracÍ' poŠkození pracÍ a

materiálů' trvale zakryté nébo nepřÍstupné práce před jejich zakrytím, apod

Jooorueent ooatienti odstraněni závad zjlštěných v projektové dokumentacl stavby a při

or;vádéní stavbv zhotovitelem a ieho subdodavatell a vyŽadovánijéjich opatřeni'

ltási na rontrotňtcn měřenÍch plóvádéných zhotovitelem a jeho subdodavateli

kontrola odstraňování vad a nédodělků'
pioiednáváni a spolupÍáce pti zajiŠťování přlpadných změn projektové dokumentace

;hvbv' stavebnÍho povolení a souvisey'c|ch dokladů'
ŘontróL průoeznérro zpracovávánI dokumentace skutéčného plovedení stavby

1.10.
111

112.

1.13.

1.14.
1.15.
1.16.

1.17.
zhotovitelem.

1'18' Věcné odsouhlasovánl podkladu pro VystavenÍ faktuí zhotovitélem, vé Vztahu k předmětu

2

3

1'19' ů;;;i ;a přejÍmacÍm řízení dokončené stavby, resp' dílčlch PřejÍmacích řÍzenÍch

dokončených částí stavby' zejména zajištění:
. soustředéní potřebných dokladů k předánÍa převzetl stavby od Zhotovitele '. sestavenÍ soupisr't viškerých vad' nedodělků a změn v provedení stavby před zahájením

a oo ukončeni pÍeiímacÍho řízenÍ
t.zo. u_piatnovant pr;cl'ze závazkových Vztahú Včétně zastupování přÍkazce v prÍpadných

sóorech pÍed soudy' pokud si přlkazce tuto Člnnost VyhÍadí'
Piikazníi ie oovin"n prauid"lně lnformovat Příkazce o postupu prováděnÍ stavby a o prováděnj

róiĚ''piir*iit ú"o" piíkazci pravidelně poskytovat oíiglnály' pf|padné kople všéch dokumentů

wxáLrilcicn aktuatnl stav plováděni stavby a technického dozoÍu prováděného Pl{kazcem nebo

Vihotovených Pi{kazcem pli prováděni TDlB

Příkaznlk je povinen řÍdit se při prováděnÍ technického dozoru pokyny PČÍkazce' PřIkazník je

pouinen piir.a:zce oe. prodlenÍ upo2ornit na jeho přlpadné nepřiměřené nebo nesprávné pokyny'

PřIkazník je oprávněn jednat o technických záleŽitostech týk4ícich se provádění stavby

" 
o.i"ii"ni". 'stavbv' žhotovitelem' subdódavateli zhotov ele Přikaznlk je opíávnén vydat

"t!"l"isro 
imenem pírkazce k technickým záleŽitostem týkajÍcím se pÍováděnÍ stavby, V důsledku

riĚrlcrl ov áosro r< pouŽitl jiných materiálů nebo schválených technologických postupú nébo kteé
ov Álv iri" na póvaaenÍ siavby dle schválené prcjektové dokumentace, na kvalitu pÍováděnÍ

4.



5.

3

stavebnÍch prací' na cenu stavby' vŽdy pouŽé po jejich předchozÍm pÍsemném schválenÍ
PřlkaznÍkem ve stavebním deníku nebojiným vhodným způsobem'

Příkazník budé provádět technický dozor osobně nebo svými zaměstnanci' PříkaznÍk odpovÍdá za
splnění Všech záýazki, pod|e této smlouvy všemi zástupci PřlkaznÍka' Jakákoli ujednání mezi
Příkazníkem a jeho zástupci nezprošťujÍ PřÍkaznlka jeho povinností provádět řádně technický
dozor nebo jakýchkoli jiných povinnostÍ, které pro P kazníka z této smlouvy VyplývajÍ' PřÍkazník
nese odpovědnost za koordinaci prováděnítechnického dozoru mezi nim ajeho zástupci'

PřÍkazník ponese odpovědnost za veŠkeré nesrovnalosti' chyby nebo opomenutÍ Vjakýchkoli
podkladech, které PříkaznÍk V souvislosti s prováděnim technického dozoru poskytne PřÍkazci
nebo tretÍm osobám a Příkazník ihnéd bézplatně odstrani Veškeré tyto nesrcvnalosta' opomenutÍ
nebo chyby. Jakýkoli souhlas Příkazce nébo třetí osoby s výŠe uvédenými podklady nézbavujé
PřÍkaznÍka odpovědnosti za nesrovnalost' chybu nébo opomenutí jim způsobéné' Příkazník budé
Příkazce informovat o každém nedostatku' opomenuti nebo néjasnosti V podkladech' které mu
PrÍkazce poskytl' V případě' že Příkazník o nédostatku' opomenutl nebo nejasnosti' jichŽ si všiml'
néinformuje Včas, budou takové podklady povaŽovány za informace bez nédostatků' opomenutí
nébo nejasnostI'

PríkaznÍk bude Ve všech ohlédech jednat V souladu s ustanovenImi VŠech prÍsluŠných právnÍch
předpisů, jež se vztahují na prováděnÍ stavby a prováděnl stavebnÍho dozoru VeŠkerá plněnÍ
přikaznika budou plovádéna v souladu s pllslusnými platnými csN' prlpadně EN'

PřÍkazce uzavřením této smlouvy nepověřil Příkazníka' aby za Příkazcé jeho jméném nébo na
jeho účet najÍmal jakékoli osoby' Jakákoli osoba zaměstnaná nébo VyuŽivaná Příkazníkém při
provádění technického dozoru bude placéna Příkazníkem a bude zaměstnancém nébo zástupcem
PříkaznÍka' Přlkazník bude plně a výhradně odpovědný Přlkazci za jédnánÍ nébo opomenutí
svých zaměstnanců a zástupců'

6.

7.

8.

v. ča5 olnění

1' Činnosti uvedéné v čl' ll' v rozsahu dle čl' lll' této smlouvy budou zahájeny podle pÍsemného
pokynu příkazcé a budou ukončény dle termÍnu zhotovitele pro dokončenÍ stavby nebo dnem
odshanění Všech závad' na které byl zhotovitel upozorněn při přejímacím řízení, podle toho' co
nastané později'

2' Vprůběhu doby plnění uvedené V předchozím odstavci můŽe docházét k přéruŠenl nebo
pozastavenl provádění stavby' Po dobu PřeruŠenÍ nebo pozastaveni prováděnÍ stavby bude
omezeno nebo úplně pozastaveno i prováděnÍ technického dozoru PřIkazníkem' Toto omezenÍ
nebo pozastavení provádění téchnického dozoru nezakládá Žádný nárok PřIkaznlka na
dodatečnou odměnu nebo zvýŠené náklady'

3' Příkazce je opráVněn tuto smlouvu předčasně
píseÍnného odstoupeni od smlouvy v prípadě,
povinnosti dle této smlouvy'

4. Termín prováděnÍ technického dozolu PřÍkaznÍkem je 09_2015 aŽ 08-2018' V obdobÍch 4/2016 -
1012016 a 5l2o17 - 1ol2017 je nutná trvalá přítomnost na stavbě, resp. dojezd na výzvu TDl nebo
zhotovitele v řádu do dvou hodin'

Doba prováděni hlavních objektů:

so íí Bezpečnostní pňeliv: Bloky4-9
Bloky I - 3

ukončit (a príkaz písemně odvolat) pouze folmou
kdy přlkaznik podstatným zpúsobem poÍuší své

so í2 sklu2:

so 13 Vývař:

0'.04.20í6 - 30.08.20í6
'lí.07.20í6 - 0í.í0.2016

19.05.20í6 - 26'08.2016
1 4.07.201 6 - 05.12.2016
06.07.20í6 - í5.08.2016
1 4.08.2016 - 10.10.2017
í9'05.20í6 - 24'08.20í6
21 .O7 .2016 - 17 .10.20't6

Bloky ío-'lí
Bloky 12-'14
Blok 33
Bloky í 5_32
í.čá5t
2. část

V. sDoluDúsobenÍ Dříkazce

1' PřIkazce se zavazuje přÍkazníkovj při plněnÍ této smlouvy poskytnout včas a v rozsahu
souvisejÍcÍm s plněním předmětu smlouvy následujÍcí spolupúsobenÍ|



2.

1.

4

. poskýovat všechny informace' údaje a dokumentaci,

. or"anaoat bez éasové prodlevy k věcné konkolé měsíční soupisy pracl provedených

žhotovitelem. které isou pódkladem pro fakturacizhotovitele za provedené stavební práce,

. předat přÍkaznÍkovi do 7 dnú po podpisu smlouvy potřébnou část projektovou dokumentace'
podle které bude stavba realizována'

. ;odb potřeby zajistit účast svého zástupce na jednáních a operativně poskytovat př'kazníkovi

svá stanoviska
. předem stanovjt metodiku a foímu zpracovánÍ podkladů vyžadovaných po.plÍkazníkÓvi

PřIk;zce zodpovídá za dúslédky toňo' Že neseznámÍ přikaznÍka s důležitýrni okolnostmi

Vztahujícímise k předmětu plněnÍ'

Vl. cena orací

za splnění předmětu smlouvy se prÍkazce zavazuje uhradit příkaznÍkovismluvnI odměnu Ve Výši

1 872 200'- Kč boz DPH

odměna zahrnuje véškeré náklady spojéné s realizací předmětu smlouvy a je Členěna tekto:

a) konzultačn Í Čin nost
předpoklad 300 hod' - konzultaČ.l činnost celkem

b) výkon TD|B na stavbě
předpoklad 2200 hod' - Výkon TDBl

1 160._ Kď hod

' ''348 000,-Kč

685'- Kďhod
na stavbě celkém ''.. 1 507 o00'-Kč

c) kontrolnÍ zkoušky betonu
- krychelná pevnost betonu v tlaku 20x
- zkouŠka schmidtovým kladivkem 20x
Kontrotní zkoušky betonu célkem

''.''' 350'-Kč/zk
'.'''' 510'-Kč/zk
...... 17 200,-Kt

K odměně bude v průběhu fakturace účtována DPH dle platné legislativy'

Přikazce uhradÍ příkaznÍkovi odměnu na základě účetnÍho a daňového dokladu (dále jen

,,faktura") vystav;ného přlkaznÍkem ve dvou vyhotovenÍch' a to pFevodním příkazem ne Účet

příkaznÍka uvédéný Ve smlouVě.

FaktuÍa bude přÍkaznlkem vystavována vzdy Jednou měsičně na základě souplsu prací

orovedenÝch v rámci technického dozoru Tenio soupis jé piikaznik povlnen pledlozil příkazcl

vždv k 3'' oracovnlmu dni měsÍce následujiciho po měsici' ve kterém doŠlo k plněnÍ předmětu

smláuvy' Éříkazce tento soupis provedených pÍacÍ odsouhlasÍ do 7 kalendářnlch dnú: do 2

or""ovňlch dnů po doručenÍ odsouhlasení soupisu vystavl příkazník daňový doklad' přičémŽ

batem uskuteČněnÍ zdanitéhého plněnIJe nejpozdéji poslednI kalendářnÍ den měsice' Ve kterém

doŠlo kplněnÍ predmětu smlouvi' Faktura bude piíkaŽn|kem doručena' na podatelnu vsídle
příkazce' néjpozději do 17' kalendářnÍho dne měsÍce následujícího po měsíci, Ve_ ](teÍém doŠlo

L plněni prámětu'smtouvy tak' aby byly splněny zákonné lhúty dle zákona č' 235/2004 sb'' o

DbH' v platném znění' PÍlohou měsÍčnÍfakturace bude fotodokumentace postupu praci s Věcným

a časovým popiskem Íotek' splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednáVá v délce do 30 dnú

od data jejího vystavenÍ s podmínkou doručenÍ přÍkazci do 3 dnú od jeho Vystavéní'

Faktura (daňový doklad) musI obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 sb. v platném znění'

Nebudelifakturá obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně Vyúčtována odměna,

|e přikazce opÍávněn faktuÍu píed uplynutlm lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní shaně
-t 

piovedent opravy s vyznaČenlm dúVodu Vrácení' PřÍkaznÍk provede opravu vystavením nové

faktury a od tohoto okamžíku poběŽí nová lhúta splatnosti.

Přikaznik souhlasi s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě' Že bude

V regishu plátců DPH označen jako nespolehlivý' nebo bude poŽadovat 
_úhradu na jiný néŽ

zveĚjněni bankovnl účet podle s 1o9 odst' 2 pÍsm' c) zákona č' 23512004 sb'' o dani z přidané

hodnoty, v platném znění'

V případě dllčího plnění bude postupováno vsouladu s 9 21 odst' 8 zákona č' 235/2004 sb'' o

daniz přidané hodnoty' v platném zněnÍ.

2.

3

4.



5

Vll. smluvní sankce a náhřada škod

Způsobí-li příkaznÍk při plněn! předmětu této smlouvy příkazci škodu' zavazuje se tuto škodu
příkazci v plném Íozsahu uhradit' Tato povinnost příkazníka se nevztahuje na škody' které
vzniknou v důsledku pozdnÍho nebo néÚplného spolupůsobení pFíkazce nebo zviny neplnění
zhotovitele dila' Škody Vyvolané chybnými postupy v rízení VeřejnopráVnÍch úřadů sé řeší podle
zvláŠtního zákona'

PřIkaznÍk odpovÍdá za Škodu na Věcech prevzatých od prÍkazce k zařÍzení záležitostí a na Věcech
převzatých při jejich zařizování od třetích osob' ledaŽe tuto škodu nemohl odvrátit ani pri
vynaloŽení odborné péče'

Pro případ prodleni se zaplacením faktury-daňového dokladu Vystaveného příkazníkem se
prÍkazcé zavaŽujé uhradit příkaznikovi smluvní úrok z prodlenl ve VýŠi 0'05 % z dlužné částky za
kaŽdý den prodlení'

4' Pro přlpad poruŠéní ujednání uvedeného Včl' Xl' bod 1' této smlouvy uhradí příkaznÍk přÍkazci
jédnorázovou smluvní pokutu ve výŠi 'l0 % z celkové odměny dle této smlouvy, a to se splatností
do 14 dnů od vystavení faktury'

5' smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom'
zda a vjaké r/ýšavznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně' smluvní pokuty se
nezapočítáVají na náhÍadu vzniklé škody'

vlll. Rozsah zmocnění Dříkazníka DřÍkazcem

V souvislosti s plněním předmětu této smlouvy zmocňuje příkazce příkaz níka k tomu, aby:

1' jednaljménem prÍkazce V záleŽitostech souviséjíclch s obstarávánÍm sjednaných činností'

2' konzulloval jménem příkazce projektovou dokumentaci a ostatní doklady a dokumenty vznikajlcí
v souvislosti s realizacía uvedením díIa do užÍVánI,

3' zastupoval přÍkazce ve sporech a Ve správních řízenÍch ve vŠech Věcéch spojených
s obstaráVánÍm zadaných činnosti, pokud si vjednotlivých případech toto práVo néVyhradí
příkazce,

4' prověroval jménem příkazce platební a jiné doklady' týkajÍcl se předmětu plnění' Jejich úhrada je
podmíněna akceptaci příkazce'

5' informoval o zásadních jednánÍch dle této smlouvy příkazce neprodleně'

zmocnění příkazníka dle této smlouvy se vztahuje na zaměstnance příkaznÍka pověřené touto
činností'

lx. whrazoné činnosti Dříkazce

1' V koncepčnÍch záležitostech a V připadech' kdy by přijatá opatřéní měla znamenat zvýšenÍ ceny
nebo změnu térmínu dokončen í stavby, zůstávají rozhodujícl kompeténcé příkazci'

x. ostatní uiednání

PřÍkazník je povinen postupovat při věcném plněni sm|ouvy poctivě' pečlivě podle svých
schopností' v souladu s Vůlí přÍkazce a platnými práVnÍmi přédpisy'

PrlkaŽník před zahájením plnění předmětu této smlouvy jmenuje svého Žaměstnance pověřeného
řÍzenlm dalšIch zaměstnanců přÍkaznika při plnění předmětu smlouvy. Tento zaměstnanec V rámci
plněnl předmětu smlouvy spolupracuje se jménovaným zástupcem příkazce a dbájeho pokynŮ'

PřlkaznIk se zavazuje vykonávat veškeré činnostj dle této smlouvy V souladu se zájmy přikazce a
podle jeho pokynů tak, aby nedošío k poŠkozenÍ zájmů přÍkazce' PríkaznÍk odpovÍdá za odborné,
včasné a řádné provedeni smluvní činnosti V zájmu příkazce' v souladu s jeho pokyny'

PříkaznÍk se zavazLre' že bude utajovat a chránit před třetími osobami dúvěrné informace a
skutečnosti tvořící obchodnÍ tajemstvl, které mu byly přikazcém poskytnuty v rámci předmětu
plnění' V případě, Že příkaznÍk poruŠÍ tenlo závazek' zavazuje se uhradjt přÍkazci Vzniklou škodu.
Toto ustanovení platí obdobně pro prÍkazce v případě ochrany obchodnÍho tajemství příkazníka'

3.

1.

3.

4.

1.

2.



6

při5. Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit přikaŽci Všechny okolnosti' které zjistil
zařizovánl záležitostí' a které mohou mÍt vliv na změnu pokynů nebo zájmů příkazce'

xl. závěrečná ustanovení

1' Příkazn ík nen l oprávněn postoupit' převést ani zastavit tuto sm louvu an i jakákoli práVa' povinnosti,
dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývajÍcÍ ztéto smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
přikazce'

2' Vztahy neupravené touto smlouvou se řIdÍ ustanoveními zák' č' a9l2012 sb'' občanského
zékoníku' v platném znění'

3' smluvnÍ strany se zavazujÍ jednat o změně smlouvy V připadech, kdy se po uzavření smlouvy
změnÍ Výchozí podklady rozhodné pro uzavřenítéto smlouvy' kdy přÍkazce uplatní nové poŽadavky
na příkazníka nebo kdy dojde k prodlení sé splněnÍm jeho povinnosti spolupůsobeni dohodnutého
V této smlouvě'

4' smluvnÍ strany se zavazují iednaÍ o uzavřenÍ dodatku k této smlouvě, kterým by došlo ke zvýšeni
smluvnÍ ceny a úpravě platebních podmÍnek' dále V případéch' kdy dojde k p kazníkem
nezaviněnému prodloužení lhŮty výstavby nebo času plnění této smlouvy, ke změně koncepce
nebo rozsahu díla nebo k nárůstu celkových rozpočtových nákladů staveb většÍmu neŽ o 5 %.

5' smluvní strany mohou smlouvu vypovědět VjednoměsÍčni výpovědní lhůtě' která začIná běžet od
prvního dne měslce následujícího po doruČenÍ plsemné Výpovědi'

6' V přÍpadě, že plíkaznIk nebude plnit záVazky plynoucÍ ztéto smlouvy řádně a ve smluvených
termÍnech, je příkazce oprávnén vypovědět tuto smlouvu bez dodženi Výpovědní lhůty' Podkladém
pro pouŽití tohoto ujédnánl bude písemné upozornění příkazce na nedodžování smluvních
povinnosti příkazníka' VýpoVěď V tomto případě bude účinná dnem doručení příkaznikovi'

7' smluvnívztah múŽe zaniknout též pÍsemnou dohodou smluvních skan'

8' Uzavřenou smlouvu lŽé měnit jen pÍsemnými čislovanými dodatky, potvÍzenýrni oprávněným
zástupcem každé ze smluvnlch stran'

9' smlouva je Vyhotovena ve čtyřéch stéjnopisech, z nich dva obdží příkazce a dva přÍkaznÍk.

1o'smluvní strany výslovně potvrzujÍ' že zák|adni podmÍnky této smlouvy jsou výsledkem jednání
stÍan a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základnÍch podmínek této smlouvy'

11'smluvnÍ strany vylučují pouŽitl první věty s 558 odst.2 občanského zákonÍku' smluvní strany se
dále dohodly' že obchodnI zvyklosti nemajÍ přednost přéd žádným ustanovenÍm zákona'

V oshavě dne:

za příkazcei

1 6 -;r- Iill5

z;t'
'fr

v Dit 14- dné L/0 /a|(

za příkaznÍka: BETOTDCH' s.no.
Beroun 680

266 01 B€roun
Éo 25066!$ olc:cz25066153. '1-

Povorl'.)diy,
C)5]l!,L]' /L] en'Ló 49

Paqáč

Gáftner - jednatel

b=r*


